MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

PORTARIA N.º 008/CAL/2024 DE 5 DE JUNHO DE 2024

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS, DO CENTRO DE CIÊNCIAS
AGRÁRIAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

Resolve:

Tornar pública a composição da Comissão Examinadora para o processo seletivo simplificado referente
ao EDITAL Nº 024/2024/DDP processo 23080.023784/2024-82 conforme segue:

Maristela Martins Pereira Presidente
Renata Dias de Mello Castanho Amboni Membro

Katia Rezzadori Membro
Cesar Damian suplente

Fica nomeada a servidora Karin de Medeiros para secretariar os trabalhos do concurso.

Chefe de Departamento
CAL/CCA

		2024-06-06T09:10:41-0300